Dear Editor and Reviewers:

Thank you for your response and for reviewers’ futher comments concerning
our manuscript entitled “Pathophysiological consequences and treatment
strategy of obstructive jaundice” (Manuscript NO: 84556).

1) Authors aim to comprehensively discuss the pathophysiological changes

and perioperative management of obstructive jaundice, which is a good topic,
but the manuscript is somehow like a textbook. It is too well known to need
elaboration.

Response: Thanks to the advice of experts. I have deleted some well-known
content according to the opinions of the reviewers.

2) Relevant contents of "PTCD-based biliary stent placement" should be added.

Response: Thanks to the advice of experts. I have added content related to
PTBS (PTCD-based biliary stent placement)

3) Relevant contents of "endoscopic metal biliary endoprothesis" should be
added.

Response: Thanks to the advice of experts. ERBD includes plastic and metal
brackets, and I have also included SEMS related discussions in the manuscript

4) "Biliary stent combined with 1251 particle intracavitary irradiation" and
"drug-eluting stents" should be discussed.

Response: Thanks to the advice of experts. I have added the content of "Biliary
stent combined with 1251 particle intracavitary irradiation" and "drug-eluting
stents".

5) Minor comments are marked inside the attached file.

Response: Thanks to the advice of experts. I have made minor revisions to the
manuscript according to the opinions of the reviewers.



